

22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,88	140,00	123,20
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	147,72	18,90	2 791,91
				123,10	19,00	2 338,90
24.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	2 430,80	0,78	1 896,02
25.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	149,60	19,50	2 917,20
26.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	48,62	25,60	1 244,67
27.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratarizincate)	buc	100,98	12,90	1 302,64
28.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	50,49	28,60	1 444,01
29.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	125,29	12,10	1 516,01
30.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	11 632,95	0,59	6 863,44
31.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	15 215,16	0,04	608,61
32.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	340,31	18,60	6 329,77
Total materiale de construcții						435 111,85

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,06	64,00	1 283,84
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	24,62	64,00	1 575,68
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	137,51	64,00	8 800,64
Total utilaje de construcții						11 660,16

Total:

Cheltuieli directe	lei	757 195,02
Asigurarea sociala	24,00 %	74 501,52
Transportul materialelor	10,00 %	43 511,19
Cheltuieli de regie	4,00 %	35 008,31
Beneficiu de deviz	3,00 %	27 306,49
TVA	20,00 %	187 504,50

Total deviz:

1 125 027,03



Intocmit

SRL FARMEXAN
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)